檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：50007彰化市進德路1號

聯絡電話：陳雅青 ； 04-7232105-1913

受文者：如交換表

發文日期：中華民國98年10月23日

發文字號：通教字第0980010241號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本校舉辦「98年地方教育輔導歷史科教材教法研討會」，惠

請公告週知，並鼓勵 貴單位所屬同仁踴躍參加。

說明：

一、依據教育部98年7月8日台中(三)字第098113887L號辦理。

二、研討會訂於98年11月14日假本校進德校區教學大樓T501教室

舉行，請惠予參加教師公差假，並協助其調課或派代，出席

人員將獲8小時研習時數。

三、活動議程及報名方式，請詳見98年地方教育輔導歷史科網站

(http://glec.ncue.edu.tw/localedu98/)。

四、聯絡人：國立彰化師範大學通識教育中心陳雅青助教，電話

(04)723-2105轉1913，傳真：(04)721-1188，E-mail：cyc@

cc.ncue.edu.tw。

正本：教育部中部辦公室、各縣市政府教育局、各國立高級職業學校、各國立高級中學、

各私立高級職業學校、各私立高級中學、臺中縣各國民中學、臺中市各國民中學、

彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學

副本：南投縣立旭光高級中學、本校師資培育中心、通識教育中心 2009/10/26
14:04:48